2025年５月１日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社オークワ

代表者名 代表取締役社長 大桑 弘嗣

（コード 8217 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

兼ＩＲ室長   東川 浩三

ＴＥＬ ０７３－４２５－２４８１

「第 56回定時株主総会招集ご通知」（交付書面）の一部修正について

「第 56回定時株主総会招集ご通知」につきまして、書面交付請求された株主様にご送付している電

子提供措置事項記載書面の一部に修正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付しております。）

 招集ご通知 19ページ

 事業報告 １．会社の現況に関する事項（９）従業員の状況

＜修正前＞

区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

男 性 1,489名 △25名 49.2歳 19.8年

女 性 498名 ＋5名 40.3歳 12.0年

合計または平均 1,987名 △20名 47.0歳 17.9年

（注）1. 上記従業員数には、関係会社等への出向社員 12名は含んでおりません。

2. 上記従業員のほかに、パートタイマ 8,500名（１日８時間換算による年間の平均人員）を雇

用しております。

＜修正後＞

区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

男 性 1,489名 △25名 49.2歳 19.8年

女 性 498名 ＋5名 40.3歳 12.0年

合計または平均 1,987名 △20名 47.0歳 17.9年

（注）1. 上記従業員数には、関係会社等への出向社員 12名は含んでおりません。

2. 上記従業員のほかに、パートタイマ 7,975名（１日８時間換算による年間の平均人員）を雇

用しております。

以 上